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Sortierung Einlaufzeit Original PBL -  Konvertierung TK-Footprints

RANG AK SNR Name Vorname
Jahr- 
gang w/m Verein Zeit

1. 1 M20 367 TEKLE Jossief 92 m LG REISCHENAU-ZUSAMTAL  25:21.1
2. 1 M40 337 LEX Konrad 74 m ROTTENBUCH   28:18.3
3. 2 M40 406 SYME Andrew 71 m RACE LIGHT  GAP 28:43.5
4. 2 M20 366 STREDELE Rupert 87 m SVO LA  GERMARINGEN 28:59.5
5. 3 M20 303 BENEDIKT Berni Jr. 91 m SAULGRUB   29:15.5
6. 1 M35 378 LENZ Daniel 75 m LG WEINSTADT  29:48.0
7. 3 M40 358 SCHWEIGER Franz 71 m MÜNCHEN   29:57.1
8. 2 M35 364 STEPHINGER Gernot 78 m WURMANSAU   30:09.5
9. 4 M20 348 REESCHKE Roman 88 m 1. TRI-CLUB  PADERBORN 30:28.2
10. 3 M35 319 FRÜHHOLZ Tobias 77 m SC GAIßACH  30:39.7
11. 1 M30 396 SCHRÖFERL Sebastian 84 m TSV BENEDIKTBEUERN  30:45.0
12. 2 M30 306 BIRZLE Sebastian 84 m GERETSRIED   31:15.1
13. 1 M45 357 SCHUMACHER Martin 65 m SVO LA  GERMARINGEN 31:28.0
14. 3 M30 328 HUBER Thomas 80 m MTV INGOLSTADT  31:52.6
15. 4 M30 391 FRANKE Matthias 82 m RENNSTEIGLAUFVEREIN LA  32:12.2
16. 2 M45 398 SCHOLZ Christian 69 m SVO LA  GERMARINGEN 32:21.1
17. 1 M50 302 BAYER Stephan 61 m RENNSTEIGLAUFVEREIN   32:47.0
18. 1 M55 333 KREMSER Karl 55 m TSV KÖNIGSDORF  33:06.8
19. 2 M50 315 ESSLER Roland 61 m SPORT RUSCHER  TEAMMUC 33:37.1
20. 5 M30 384 BRUNNER Sepp 80 m ESV BAD  BAYERSOIEN 34:01.1
21. 2 M55 382 FISCHER Georg 58 m SVO LA  GERMARINGEN 34:14.8
22. 4 M40 310 BRETTSCHNEIDER Gerd 70 m LG STAFFELSEE  MURNAU 34:21.3
23. 4 M35 379 HÖLDRICH Bernhard 75 m SC INGENRIED  34:21.7
24. 3 M55 323 HERZ Winfried 59 m TG VIKTORIA  AUGSBURG 34:26.8
25. 3 M50 409 SCHORMEIER Karlheinz 64 m TG VIKTORIA  AUGSBURG 34:29.9
26. 3 M45 377 ZWERGER Karl 65 m SVO LA  GERMARINGEN 34:33.6
27. 1 W20 393 DANNER Regina 90 w SC GAISACH  34:44.4
28. 4 M45 332 KNÖTHIG Volker 69 m TSV WEILHEIM  34:44.7
29. 1 mJ 360 SCHWEINBERG Markus 99 m SC FÜSSEN  34:48.7
30. 5 M40 349 REICH Bernhard 70 m ALPENVEREIN SCHONGAU  35:36.8
31. 6 M40 350 REINDL Albert 72 m LG METTENHEIM  35:39.7
32. 4 M55 369 VANDEWIJER Peter 59 m MURNAU   35:53.7
33. 7 M40 313 DOLL Christian 70 m ESV BAD  BAIERSOIEN 35:59.5
34. 5 M35 375 WOITO Marcus 79 m FLUGPLATZFEUERWEHR ALT  36:01.9
35. 2 mJ 339 MADERSBACHER EIDE Frederik 2000 m SK NESSELWANG  36:06.2
36. 5 M20 373 WALZ Philipp 93 m TSV GERSTHOFEN  36:13.4
37. 1 W45 322 HÄRTL Anke 66 w TV 1848  COBURG 36:16.0
38. 5 M45 361 SEDLMAIER Bernd 66 m TSV OBERAMMERGAU  36:25.6
39. 8 M40 330 KISTLER Martin 72 m ESV BAD  BAIERSOIEN 36:27.3
40. 4 M50 370 WALCH Wolfgang 64 m TG VIKTORIA  AUGSBURG 36:28.6
41. 1 W35 309 BRANS Jacqueline 71 w TG VIKTORIA  AUGSBURG 36:35.4
42. 1 M60 402 BICHLER Ludwig 54 m FT JAHN  LANDSBERG 36:49.2
43. 5 M50 359 SCHWEINBERG Manfred 60 m SC FÜSSEN  36:53.1
44. 6 M50 376 WORTMANN Christof 62 m POST SV  WEILHEIM 37:03.0
45. 6 M45 335 KRUGER Thomas 65 m TK-FOOTPRINTS HABACH  37:05.5
46. 9 M40 385 ECHTLER Michael 72 m WSV UNTERAMMERGAU  37:29.3
47. 7 M45 327 HUBER Michael 69 m TG VIKTORIA  AUGSBURG 37:38.5
48. 2 W35 312 DECKER Sonja 74 w TG VIKTORIA  AUGSBURG 37:39.1
49. 8 M45 400 MÜLLER Thomas 66 m TSV ISMANING  37:43.8
50. 10 M40 351 SCHILCHER Heinz 70 m PEITING   37:46.8
51. 6 M35 308 BRACHNER Stefan 75 m UFFING   38:02.1
52. 11 M40 347 OSTLER Roland 71 m FRIEDHOF GARMISCH  38:22.8
53. 1 M65 362 SPEER Peter 49 m MBB-SG AUGSBURG  38:29.3
54. 9 M45 334 KRIESCH Volkmar 68 m MTV 1862  PFAFFENHOFEN 38:32.8
55. 2 W20 345 NAGEL Sabine 85 w SC SCHONGAU  38:43.4
56. 7 M50 392 WAGNER Hans 63 m TSV OBERAMMERGAU  39:03.4
57. 12 M40 407 WAGNER Stephan 71 m BERGWACHT OBERAMMERGAU  39:06.9
58. 2 W45 372 WALLNER Monika 67 w WSV RABENSTEIN  39:22.3
59. 6 M30 381 GROTJAHN Tim 84 m MÜNCHEN   39:44.2
60. 10 M45 388 FISCHBACHER Heinz 68 m THERAPIE ZIRKEL  GARMISCH 39:45.2

40. Pürschlinglauf   30.08.2014  (Link zu Originalliste)
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RANG AK SNR Name Vorname
Jahr- 
gang w/m Verein Zeit

40. Pürschlinglauf   30.08.2014  (Link zu Originalliste)

61. 2 M60 320 GIETE Ruppert 50 m TSV SCHONGAU  39:52.8
62. 3 M60 301 ALBRECHT Uli 53 m SC MURNAU  39:58.9
63. 4 M60 307 BÖCK Ludwig 54 m FT JAHN  LANDSBERG 40:14.8
64. 11 M45 405 WIMMER Ralf 65 m TG VIKTORIA  AUGSBURGU 40:28.9
65. 5 M55 329 KATHOLING Hans - Joachim 56 m MÜNCHEN   40:32.1
66. 3 W35 352 SCHINDLER Christine 71 w MBB-SG AUGSBURG  40:33.7
67. 4 W35 338 LIPPERT Christine 76 w LAC QUELLE  FÜRTH 40:44.9
68. 12 M45 404 MEICHSNER Holger 66 m TSV OBERAMMERGAU  40:47.8
69. 13 M45 390 MADERBACHER Georg 66 m SK NESSELWANG  41:05.9
70. 6 M55 410 ALBRECHT Klaus 57 m SC MURNAU  41:33.9
71. 1 mSch 356 SCHOLLE Tom 2003 m DIETLINGEN   41:35.3
72. 14 M45 353 SCHINDLER Manfred 65 m MBB-SG AUGSBURG  41:40.1
73. 15 M45 344 MÜLLER Günter 66 m SV UNTERMEITINGEN  41:53.5
74. 7 M35 311 BÜCHS Martin 75 m BAD NEUSTADT  41:53.7
75. 1 W50 380 BERCHTOLD Angelika 63 w POST SV  WEILHEIM 41:54.4
76. 5 M60 397 SCHMALHOLZ Michael 53 m TSV MINDELHEIM  42:13.7
77. 2 W50 399 KISER Gabi 64 w INING   42:20.7
78. 16 M45 387 ZIMMER Kai 69 m PILATES STUDION  GARMISCH 42:28.5
79. 7 M30 408 ZISTLER Lorenz 84 m CHAM   42:49.4
80. 8 M50 341 MATTUSCH Peter 62 m TV PLANEGG-KRAILLING  43:03.4
81. 7 M55 401 KLÖCK Franz 57 m TSV OBERAMMERGAU  43:12.9
82. 8 M30 355 SCHMITTER Günther 83 m SPORT FÜR  SPENDENEV. 43:28.6
83. 6 M60 305 BIRZLE Franz 53 m SEESHAUPT   43:30.0
84. 3 W45 346 OSTER Irene 66 w SC FÜSSEN  43:37.0
85. 2 M65 365 STÖGER Alois 45 m MRRC MÜNCHEN  44:06.4
86. 3 W50 394 ULSHÖFER Sylvia 62 w TV NÖTTINGEN  44:58.6
87. 4 W50 342 MUCHE Margit 62 w SC FÜSSEN  45:13.3
88. 17 M45 412 STRAUß Edi 65 m ESV BAD  BAYERSOIEN 45:28.2
89. 18 M45 386 JERUTKA Thomas 65 m TSV UFFING  45:38.1
90. 9 M50 363 STEINEL Peter 60 m TSV PARTENKIRCHEN  45:49.9
91. 19 M45 324 HEß Rüdiger 68 m MÜNCHEN   45:51.5
92. 3 M65 403 BROKOP Waldemar 49 m ESV BAD  BAYERSOIEN 45:59.3
93. 8 M55 395 ULSHÖFER Alfred 57 m TV NÖTTINGEN  46:03.9
94. 10 M50 317 FISCHER Otto 62 m FT JAHN  LANDSBERG 46:25.2
95. 11 M50 336 LASS Jürgen 61 m TV PLANEGG-KRAILLING  46:52.6
96. 5 W50 321 HANNAKAM Ingrid 56 w LG STADTBERGEN  46:55.3
97. 4 M65 304 BEYER Roland 48 m SPORT RUSCHER  TEAMMUC 47:02.6
98. 5 M65 325 HÖFLER Ludwig 47 m CONCORDIA BURGGEN  47:54.0
99. 9 M55 343 MÜHLHAUSEN Wolfgang 56 m AACHEN   48:16.6
100. 20 M45 383 LANG Georg 69 m PEITING   48:23.0
101. 4 W45 340 MATTUSCH Katrin 67 w TV PLANEGG-KRAILLING  49:25.5
102. 7 M60 316 FAY Horst 52 m LG WOLFSTEIN  51:41.0
103. 3 W20 326 HOFMANN Nicole 84 w BVS BAYERN  E.V. 52:25.0
104. 5 W35 354 SCHMID Karin 78 w MTV 1862  PFAFFENHOFEN 53:15.4
105. 4 W20 331 KLUG Clara 94 w BVS BAYERN  E.V. 54:52.8
106. 21 M45 389 FISCHER Wilhelm 69 m SC HUGLFING  54:53.7
107. 6 M65 411 SUTTOR Horst 44 m SC MARKTOBERDORF  58:36.8

   
NICHT AM START    

314 DR. Hirschberg Alexander 82 m TV JAHN  KEMPTEN
318 FLEISCHER Felix 89 m NSV WERNIGERODE  
368 THÜRER Benjamin 87 m LG REGION  
371 WALLNER Jonas 2000 m WSV RABENSTEIN  KARLSRUHE
374 WILLER Josef 44 m LAG GARMISCH  

http://www.wsv-unterammergau.de/index.php?option=com_content&task=view&id=33&Itemid=36
http://www.wsv-unterammergau.de/index.php?option=com_content&task=view&id=33&Itemid=36


40. Pürschlingslauf 2014
 
 

Rangliste
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
 RAN  SNR  NAME+VORNAME                 JG  VEREIN                  ZEIT                                                
                                                                                                                        
   
     W20  
   
   1  393  DANNER Regina                90  SC GAIS ACH                34:44.4
   2  345  NAGEL Sabine                 85  SC SCHO NGAU               38:43.4
   3  326  HOFMANN Nicole               84  BVS BAY ERN E. V.          52:25.0
   4  331  KLUG Clara                   94  BVS BAY ERN E. V.          54:52.8
   
     W35  
   
   1  309  BRANS Jacqueline             71  TG VIKT ORIA AUGSBURG      36:35.4
   2  312  DECKER Sonja                 74  TG VIKT ORIA AUGSBURG      37:39.1
   3  352  SCHINDLER Christine          71  MBB-SG AUGSBURG           40:33.7
   4  338  LIPPERT Christine            76  LAC QUE LLE FÜRTH          40:44.9
   5  354  SCHMID Karin                 78  MTV 186 2 PFAFFENHOFE      53:15.4
   
     W45  
   
   1  322  HÄRTL Anke                   66  TV 1848  COBURG            36:16.0
   2  372  WALLNER Monika               67  WSV RAB ENSTEIN            39:22.3
   3  346  OSTER Irene                  66  SC FÜSS EN                 43:37.0
   4  340  MATTUSCH Katrin              67  TV PLAN EGG-KRAILLING      49:25.5
   
     W50  
   
   1  380  BERCHTOLD Angelika           63  POST SV  WEILHEIM          41:54.4
   2  399  KISER Gabi                   64  INING                     42:20.7
   3  394  ULSHÖFER Sylvia              62  TV NÖTT INGEN              44:58.6
   4  342  MUCHE Margit                 62  SC FÜSS EN                 45:13.3
   5  321  HANNAKAM Ingrid              56  LG STAD TBERGEN            46:55.3
   
     mSch  
   
   1  356  SCHOLLE Tom                  03  DIETLIN GEN                41:35.3
   
     mJ  
   
   1  360  SCHWEINBERG Markus           99  SC FÜSS EN                 34:48.7
   2  339  MADERSBACHER EIDE Frederik   00  SK NESS ELWANG             36:06.2
   
     M20  
   
   1  367  TEKLE Jossief                92  LG REIS CHENAU-ZUSAMTAL    25:21.1
   2  366  STREDELE Rupert              87  SVO LA GERMARINGEN        28:59.5
   3  303  BENEDIKT Berni Jr.           91  SAULGRU B                  29:15.5
   4  348  REESCHKE Roman               88  1. TRI- CLUB PADERBORN     30:28.2
   5  373  WALZ Philipp                 93  TSV GER STHOFEN            36:13.4
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
 RAN  SNR  NAME+VORNAME                 JG  VEREIN                  ZEIT                                                
                                                                                                                        
     M30  
   
   1  396  SCHRÖFERL Sebastian          84  TSV BEN EDIKTBEUERN        30:45.0
   2  306  BIRZLE Sebastian             84  GERETSR IED                31:15.1
   3  328  HUBER Thomas                 80  MTV ING OLSTADT            31:52.6
   4  391  FRANKE Matthias              82  RENNSTE IGLAUFVEREIN LA    32:12.2
   5  384  BRUNNER Sepp                 80  ESV BAD  BAYERSOIEN        34:01.1
   6  381  GROTJAHN Tim                 84  MÜNCHEN                    39:44.2
   7  408  ZISTLER Lorenz               84  CHAM                      42:49.4
   8  355  SCHMITTER Günther            83  SPORT F ÜR SPENDEN EV.     43:28.6
   
     M35                      
   
   1  378  LENZ Daniel                  75  LG WEIN STADT              29:48.0
   2  364  STEPHINGER Gernot            78  WURMANS AU                 30:09.5
   3  319  FRÜHHOLZ Tobias              77  SC GAIß ACH                30:39.7
   4  379  HÖLDRICH Bernhard            75  SC INGE NRIED              34:21.7
   5  375  WOITO Marcus                 79  FLUGPLA TZFEUERWEHR ALT    36:01.9
   6  308  BRACHNER Stefan              75  UFFING                    38:02.1
   7  311  BÜCHS Martin                 75  BAD NEU STADT              41:53.7
   
     M40 
   
   1  337  LEX Konrad                   74  ROTTENB UCH                28:18.3
   2  406  SYME Andrew                  71  RACE LI GHT GARMISCH-PA    28:43.5
   3  358  SCHWEIGER Franz              71  MÜNCHEN                    29:57.1
   4  310  BRETTSCHNEIDER Gerd          70  LG STAF FELSEE MURNAU      34:21.3
   5  349  REICH Bernhard               70  ALPENVE REIN SCHONGAU      35:36.8
   6  350  REINDL Albert                72  LG METT ENHEIM             35:39.7
   7  313  DOLL Christian               70  ESV BAD  BAIERSOIEN        35:59.5
   8  330  KISTLER Martin               72  ESV BAD  BAIERSOIEN        36:27.3
   9  385  ECHTLER Michael              72  WSV UNT ERAMMERGAU         37:29.3
  10  351  SCHILCHER Heinz              70  PEITING                    37:46.8
  11  347  OSTLER Roland                71  FRIEDHO F GARMISCH         38:22.8
  12  407  WAGNER Stephan               71  BERGWAC HT OBERAMMERGAU    39:06.9
   
     M45   
   
   1  357  SCHUMACHER Martin            65  SVO LA GERMARINGEN        31:28.0
   2  398  SCHOLZ Christian             69  SVO LA GERMARINGEN        32:21.1
   3  377  ZWERGER Karl                 65  SVO LA GERMARINGEN        34:33.6
   4  332  KNÖTHIG Volker               69  TSV WEI LHEIM              34:44.7
   5  361  SEDLMAIER Bernd              66  TSV OBE RAMMERGAU          36:25.6
   6  335  KRUGER Thomas                65  TK-FOOT PRINTS HABACH      37:05.5
   7  327  HUBER Michael                69  TG VIKT ORIA AUGSBURG      37:38.5
   8  400  MÜLLER Thomas                66  TSV ISM ANING              37:43.8
   9  334  KRIESCH Volkmar              68  MTV 186 2 PFAFFENHOFE      38:32.8
  10  388  FISCHBACHER Heinz            68  THERAPI E ZIRKEL GARMIS    39:45.2
  11  405  WIMMER Ralf                  65   TG VIK TORIA AUGSBURGU    40:28.9
  12  404  MEICHSNER Holger             66  TSV OBE RAMMERGAU          40:47.8
  13  390  MADERBACHER Georg            66  SK NESS ELWANG             41:05.9
  14  353  SCHINDLER Manfred            65  MBB-SG AUGSBURG           41:40.1
  15  344  MÜLLER Günter                66  SV UNTE RMEITINGEN         41:53.5
  16  387  ZIMMER Kai                   69  PILATES  STUDION GARMIS    42:28.5
  17  412  STRAUß Edi                   65  ESV BAD   BAYERSOIEN       45:28.2
  18  386  JERUTKA Thomas               65  TSV UFF ING                45:38.1
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
 RAN  SNR  NAME+VORNAME                 JG  VEREIN                  ZEIT                                                
                                                                                                                        
  19  324  HEß Rüdiger                  68  MÜNCHEN                    45:51.5
  20  383  LANG Georg                   69  PEITING                    48:23.0
  21  389  FISCHER Wilhelm              69  SC HUGL FING               54:53.7
   
     M50   
   
   1  302  BAYER Stephan                61  RENNSTE IGLAUFVEREIN       32:47.0
   2  315  ESSLER Roland                61  SPORT R USCHER TEAM MUC    33:37.1
   3  409  SCHORMEIER Karlheinz         64  TG VIKT ORIA AUGSBURG      34:29.9
   4  370  WALCH Wolfgang               64  TG VIKT ORIA AUGSBURG      36:28.6
   5  359  SCHWEINBERG Manfred          60  SC FÜSS EN                 36:53.1
   6  376  WORTMANN Christof            62  POST SV  WEILHEIM          37:03.0
   7  392  WAGNER Hans                  63  TSV OBE RAMMERGAU          39:03.4
   8  341  MATTUSCH Peter               62  TV PLAN EGG-KRAILLING      43:03.4
   9  363  STEINEL Peter                60  TSV PAR TENKIRCHEN         45:49.9
  10  317  FISCHER Otto                 62  FT JAHN  LANDSBERG         46:25.2
  11  336  LASS Jürgen                  61  TV PLAN EGG-KRAILLING      46:52.6
   
     M55   
   
   1  333  KREMSER Karl                 55  TSV KÖN IGSDORF            33:06.8
   2  382  FISCHER Georg                58  SVO LA GERMARINGEN        34:14.8
   3  323  HERZ Winfried                59  TG VIKT ORIA AUGSBURG      34:26.8
   4  369  VANDEWIJER Peter             59  MURNAU                    35:53.7
   5  329  KATHOLING Hans Joachim       56  MÜNCHEN                    40:32.1
   6  410  ALBRECHT Klaus               57  SC MURN AU                 41:33.9
   7  401  KLÖCK Franz                  57  TSV OBE RAMMERGAU          43:12.9
   8  395  ULSHÖFER Alfred              57  TV NÖTT INGEN              46:03.9
   9  343  MÜHLHAUSEN Wolfgang          56  AACHEN                    48:16.6
   
     M60   
   
   1  402  BICHLER Ludwig               54  FT JAHN  LANDSBERG         36:49.2
   2  320  GIETE Ruppert                50  TSV SCH ONGAU              39:52.8
   3  301  ALBRECHT Uli                 53  SC MURN AU                 39:58.9
   4  307  BÖCK Ludwig                  54  FT JAHN  LANDSBERG         40:14.8
   5  397  SCHMALHOLZ Michael           53  TSV MIN DELHEIM            42:13.7
   6  305  BIRZLE Franz                 53  SEESHAU PT                 43:30.0
   7  316  FAY Horst                    52  LG WOLF STEIN              51:41.0
   
     M65 
   
   1  362  SPEER Peter                  49  MBB-SG AUGSBURG           38:29.3
   2  365  STÖGER Alois                 45  MRRC MÜ NCHEN              44:06.4
   3  403  BROKOP Waldemar              49  ESV BAD  BAYERSOIEN        45:59.3
   4  304  BEYER Roland                 48  SPORT R USCHER TEAM MUC    47:02.6
   5  325  HÖFLER Ludwig                47  CONCORD IA BURGGEN         47:54.0
   6  411  SUTTOR Horst                 44  SC MARK TOBERDORF          58:36.8
   
     NICHT AM START
   
      314  DR. HIRSCHBERG Alexander     82  TV JAHN  KEMPTEN                  
      318  FLEISCHER Felix              89  NSV WER NIGERODE                  
      368  THÜRER Benjamin              87  LG REGI ON KARLSRUHE              
      371  WALLNER Jonas                00  WSV RAB ENSTEIN                   
      374  WILLER Josef                 44  LAG GAR MISCH                     
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40.Pürschling – Berglauf 
Unterammergau  2014
Samstag  30. August  2014 um 1600 Uhr

Veranstalter:  WSV Unterammergau 1924 e.V.

Streckenführung: Pürschlingparkplatz – Steckenberger Brücke – Langental – Josefskapelle–  
Gabi-Echter-Marterl – Pürschlinghäuser  - Bergwachthütte

 Start: Massenstart am Pürschlingparkplatz 882 m/NN

 Ziel: Bergwachthütte am Pürschling 1587 m/NN

 Daten: Länge: 4800m Höhendifferenz: 705m

Klasseneinteilung:  W/M 14 (Jg. 2000) bis W/M 61 (Jg. 1953) und älter
Eine Teilnahme unter 10 Jahren ist nicht gestattet

Bei weniger als 3 Startberechtigten in einer Klasse, werden diese der nächsthöheren 
Klasse zugeordnet. Die Verwendung von Spikes oder Skistöcken ist nicht zulässig!

Zeitlimit: Alle Läufer die das Gatter im Langental  nach 30 min nicht 
 passiert haben werden aus der Wertung genommen!

Meldung: Bis Donnerstag, den 28. August 2014 2000 Uhr.   Nenngeld: 10,00€        

Bei: Bärbel Huber  Marianne Daser
Oberfeldweg 6 Dorfstraße 2
82497 Unterammergau 82497 Unterammergau

Tel:  0 88 22 / 13 61 Tel. und FAX:  0 88 22 / 2 45

per e-mail:  puerschlingberglauf@gmx.de

Nachmeldung:   Am Start bis 1530 Uhr,  Zuschlag für die Nachmeldung 4,00 € !

Versicherung und Haftung: Die Bestimmungen des BLSV sind zu beachten. Der Veranstalter
übernimmt keine Haftung wegen Unfall, Diebstahl etc. gegenüber Dritten.

Auf die sportärztliche Untersuchung und die Versicherungspflicht wird hingewiesen !!!!!

Siegerehrung: Pürschlinghaus   ca. 1800 Uhr               Preise: Pokale und Ehrenpreise

Rettungsdienst: Bergwachtbereitschaft Unterammergau

Zeitnahme: Algetiming

Für den Transport der Wärme- bzw. Schutzbekleidung 
sorgt die FFW Unterammergau:

Abgabe Bekleidung bis spätestens 15:30 Uhr am Start

          Zum 40. mitZum 40. mit
  großergroßer

  TombolaTombola

mailto:puerschlingberglauf@gmx.de
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